平成 22 年 6 月 29 日
各位
                              株式会社 福岡銀行
                              取締役頭取 谷 正明

               役員異動について

当行において、下記のとおり役員委嘱業務の異動がありますのでお知らせします。

                  記

委嘱業務の変更                                        (平成 22 年 7 月 1 日付)

氏名 変更前 変更後

福田
ふ く だ

 知
さとる

取締役常務執行役員
ソリューション営業部長委嘱

取締役常務執行役員

※ソリューション営業部長の委嘱を解く
                                    以 上

       本件についての問合せ先
     福岡銀行 経営管理部 森川、牛島
           TEL 092-723-2622